臺北市立南湖高中學生家⾧會 114 學年度第㇐次委員會議記錄

壹、開會時間：114 年 10 月 15 日(星期三) 晚間 7 時

貳、開會地點：南湖高中 4 樓 第㇐會議室

參、主席：林志賢會⾧         司儀：施孟禎           記錄：葉丹青

肆、主席報告：

  ㇐、報告出席人數： 應到：23 人，實到：20  人(含委託 3 人)。

      校方列席代表 : 吉佛慈校⾧ 林靜怡主任 陳繼書主任 劉乃元主任 徐佩瑜主任

王建富主任 阮惠莉祕書

  二、宣布開會。

  三、確認會議議程。

(㇐) 114 年度學校活動說明。如附件㇐

(二) 114 學年度活動召集委員（各年級副會⾧+常委）如附件㇐。

(三) 家⾧會常務委員選舉，委員舉手贊成當選如下:。

307 許双林(19 票贊成)  207 陳威志(19 票贊成)

102 胡亞梅(19 票贊成)

(四) 聘任家⾧會行政團隊(委員舉手表決贊成 19 票通過)

秘書：陳韻如(313 班) 葉丹青(214 班) 陳柏霖(112 班) 施孟禎

會計：黃淑芬

出納：李雅蓉

  四、議題討論：

1. 案由㇐：校慶募款後續作業討論案。(校慶日期：11/1(六) 廿四周年校慶）

說明 (1)校慶募款提供捐款千元贈品。預計將上下學期募款。

         (2) B02 :資深教職員慰問 11500 元 / C02 : 三年級升學獎勵金 81000 元。

決議 : 經委員討論後舉手表決，19 票同意通過。

2. 案由二：包高中祈福活動討論案。

說明 (1)預算經費支出審核 D02 : 包高中祈福活動 70000 元。

決議 : 經委員討論後舉手表決，19 票同意通過。

3. 案由三：文昌孔廟祈福討論案。(學測前)

說明 : 將與學校訂定時間, 邀請高三家⾧們參與。

4. 案由四：學測加油團討論案。(115.01.17-19 (六日㇐)

說明 : 由高三家⾧們支援,分門口無聲加油和考場服務。

伍、臨時動議：

       1) 提案(㇐) : 學務處通知：依據 114 年最新規定，原「防治校園霸凌因應小組」更名為

「校園霸凌防制委員會」。會議成員組成亦有所調整：家⾧代表由原本 3 人

縮減為 1 人。

決議 : 經討論後舉手表決，19 票同意通過。由 307 許双林擔任本屆家⾧代表，出席

「校園霸凌防制委員會」相關會議，並依規定 不得委託他人代理。

2) 提案(二) : 現在網路詐騙很多，請問學校有做什麼宣導？

   說明: 學校有根據校園防制網路詐騙與網路安全宣導計劃，對學生加強宣導。

陸、主席結論：感謝大家的參與支持。

柒、晚間 20:23 時 散會

附件一

   114 年台北市立南湖高中家長會

  第 24 屆重要行事預定表（滾動式調整）

日期 星期 內容 負責年級 召集委員(副會+常委)

114.11.01 六 ２4 屆校慶(募款活動) 高二 高二張孝斌+廖武璋+高一胡亞梅+高三莊兆祥

114.12 中   包高中 高三 高三陳韻如+高二陳威志

114.12 中   文昌宮祈福 高三 高三陳韻如+高二陳威志

115.01.17.18.19 六日一 學測加油團(考場服務) 高三 高三陳韻如+高二陳威志

115.06 初   畢業典禮 高三 高三陳韻如+高二陳威志

115.06 底   感恩餐會(與校方確認） 高一 高一洪儀君 +高三許双林

115.07 五六 指考加油團(考場服務) 高三 高三陳韻如+高二陳威志